

臨時総代会決議ご通知

平成29年11月27日

会 員 各 位

浜 松 信 用 金 庫
理 事 長 御 室 健 一 郎

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、平成29年11月27日開催の当金庫臨時総代会におきまして、下記の通り議案が
決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬具

記

決議事項

第1号議案 定款第4条の一部変更の件

(事務所の所在地) 第4条 この金庫は、主たる事務所を浜松市に置き、従たる事務所を
別表2の各地に置く。

(別表2) 従たる事務所 (以下省略) 「葵町支店葵町出張所 浜松市」 を削除。

定款の新旧対照表 (関係箇所のみ抜粋)

| (新) | (旧) |
|--|--|
| (事務所の所在地) | (事務所の所在地) |
| 第4条 この金庫は、主たる事務所を浜松市に置き、従たる事務所を別表2の各地に置く。 | 第4条 この金庫は、主たる事務所を浜松市に置き、従たる事務所を別表2の各地に置く。 |
| (別表2) | (別表2) |
| 従たる事務所 | 従たる事務所 |
| (略) | (略) |
| 葵町支店 浜松市 | 葵町支店 浜松市 |
| <u>葵町支店葵町出張所 浜松市</u> ・・・削除 | 葵町支店葵町出張所 浜松市 |

以上